acordes  a  la  naturaleza  de  su  cargo,  cuya cuantía no supere los
quinientos  (500) salarios mínimos mensuales legales vigentes. Obrando
con  autorización  de  la Junta Directiva, cuando se trate de celebrar
contratos  por  un  valor superior a quinientos (500) e inferior a mil
quinientos  (1500)  salarios  mínimos  mensuales  legales vigentes, en
aquellos  contratos  cuya  cuantía  supere  lo mil quinientos salarios
mínimos  legales  vigentes,  la  Junta  Directiva  para  autorizar  al
presidente  requiere  el concepto previo del consejo de expresidentes.

[...]

Junta  Directiva: autorizar al presidente para la celebración de actas
y  contratos que comprometan a la sociedad de acuerdo con el estatuto,
cuando  la  cuantía  sea  superior a quinientos (500) salarios mínimos
mensuales   legales  vigentes  e  inferior  a  mil  quinientos  (1500)
salarios  mínimos  mensuales  legales  vigentes.  Parágrafo  la  Junta
Directiva  para  autorizar  la  ejecución o elaboración de toda acta o

contrato  cuya  cuantía  sea superior a mil quinientos salarios (1500)
salarios  mínimos  mensuales  legales  vigentes  requerirá el concepto
previo del consejo de expresidentes.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por  Acta  No.  017  del  19  de  marzo  de 2025, de Asamblea General,
inscrita  en esta Cámara de Comercio el 15 de abril de 2025 con el No.